

اخبار کوتاه

رئییی فردا به اسلامشهر می‌رود

«سید ابراهیم رئیسی» در ادامه بازدید از شهرستان‌های استان تهران، صبح پنجشنبه (سوم آذر) به اسلامشهر در جنوب غرب پایتخت سفر می‌کند.

شهرستان اسلامشهر با مرکزیت اسلامشهر و جمعیتی قریب ۵۰۰ هزار نفر، دومین شهر پرجمعیت در استان تهران است که در عین حال مرکز استان نیست. رئیس‌جمهور که پیش از این به دیگر شهرستان‌های استان تهران سفر کرده، روز چهارم آبان مهمان مردم پاکدشت در جنوب شرق تهران بود.

سپاه مقر گروهک تجزیه طلب «پاک» را در هم کوبید

نیروی زمینی سپاه از ساعاتی پیش دور جدید حملات خود علیه گروهک‌های تروریستی مستقر در اقلیم کردستان عراق را آغاز کرده است.

به گزارش ایسنا، در حملات دیروز سپاه، مقر گروهک تروریستی تجزیه طلب پاک (حزب آزاد کردستان) توسط موشک و پهپادهای انتحاری در حومه کرکوک مورد هدف گرفته است.

احضار مدیرمسئول روزنامه جهان صنعت به دادسرای تهران

دربی توقیف روزنامه جهان صنعت از سوی هیات نظارت بر مطبوعات و ارجاع پرونده به مرجع قضایی، صبح دیروز مدیر مسئول این روزنامه جهت ارائه توضیحات به دادسرای تهران احضار و تفهیم اتهام شد.
به گزارش ایلنا، مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد:
دربی توقیف روزنامه جهان صنعت از سسوی هیات نظارت بر مطبوعات و ارجاع پرونده به مرجع قضایی، صبح امروز مدیر مسئول این روزنامه جهت ارائه توضیحات به دادسرای تهران احضار و تفهیم اتهام شد.

گفتنی است، در پی انتشار یادداشتی در شماره ۲۸ آبان ماه روزنامه جهان صنعت که در آن اتهاماتی به نیروهای انتظامی و محافظان امنیت کشور وارد شده بود، هیات نظارت با اکثریت آرا و مستند به تبصره ماده ۱۲ قانون مطبوعات رای به توقیف این روزنامه صادر کرد و مقرر کرد پرونده تخلف جهت رسیدگی به مرجع قضایی ارجاع شود. نویسنده مطلب فوق‌الذکر نیز به دادسرا احضار و در محل دادسرا حاضر شد.

طرحی درباره ممنوع‌الخروج کردن دانشجویان نداداریم

رئیس کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس ضمن مخالفت خود و کمیسیون متعوبش با هر گونه طرحی در خصوص ممنوع‌الخروج کردن دانشجویان، گفت: هیچ طرحی در این خصوص در دستور کار صحن یا کمیسیون آموزش مجلس قرار ندارد.

به گزارش ایرنا، علیرضا منادی سفیدان در واکنش به برخی اخبار مبنی بر ثبت طرحی در خصوص «ممنوع‌الخروجی دانشجویان هنجارشکن»، گفت: چنین طرحی در دستور کار صحن یا کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس قرار ندارد.

رئیس کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس یازدهم داد: گویا در قالب پیش طرح در سامانه قانونگذاری نمایندگان پیش نویس طرحی بارگذاری شده حتی هنوز به مرحله جمع آوری امضا از سوی نمایندگان نیز نرسیده است. منادی تصریح کرد: در صورت وجود چنین طرحی قطعاً کمیسیون آموزش نسبت به آن نظر مثبت نخواهد داشت. براساس این گزارش، این پیش طرح توسط یکی از نمایندگان صرفاً در سامانه مجلس ثبت شده است و هنوز به مرحله جمع آوری امضا از نمایندگان و اعلام وصول توسط هیات رئیسه نرسیده است.

وزیر کشور:

اینکه عده‌ای پول بگیرند و آشوب به پا کنند

دل مردم را به درد می‌آورد

وزیر کشور گفت: اینکه عده‌ای پول بگیرند و آشوب به پا کنند دل مردم را به درد می‌آورد علی‌رغم اینها مردم همیشه در صحنه بوده و هستند و ما این موضوع را در تشییع جنازه شهدا و مراسم‌هایی مانند ۱۳ آبان دیدیم.
به گزارش ایلنا، احمد وحیدی در مراسم تودیع و معارفه استاندار تهران که اول آذرماه در سالن همايش‌های وزارت کشور برگزار شد، با بیان اینکه حضور آقای منصوری در استانداری تهران یکی از جلوه‌های جوانگرایی مد نظر مقام معظم رهبری بود که توسط دولت انجام شد.

وی در ادامه با بیان اینکه کارهای بسیار زیادی با تلاش جوانان کشور انجام شده است، گفت: در این اغتشاشات خبری یکی از چیزهایی که دشمنان نمی‌خواهند دیده شود همین تلاش‌ها و موفقیت‌ها است.

وزیر کشور در ادامه با اشاره به حوادث اخیر در کشور، اظهار کرد: در این حوادث دل مردم به رنج آمد. اینکه به پرچم جمهوری اسلامی توهین شود، بسیجی عزیز را شهید کنند دل مردم را به رنج می‌آورد. اینکه عده‌ای پول بگیرند و آشوب به پا کنند دل مردم را به درد می‌آورد علی‌رغم اینها مردم همیشه در صحنه بوده و هستند و ما این موضوع را در تشییع جنازه شهدا و مراسم‌هایی مانند ۱۳ آبان دیدیم.

وی ادامه داد: وقتی این حوادث فروکش کرده دشمن سعی می‌کند مسائل وحاشای جدیدی را برای کشور به وجود آورد تا دوباره در کشور اغتشاش ایجاد کند. اما این مسائل تمام نمی‌شود و در واقع تبدیل به واکنسی برای کشور می‌شود.

او در ادامه با بیان اینکه در این حوادث دیدیم که علی‌رغم اغتشاشات، تمامی امور شهری و شهرداری به خوبی انجام شد، گفت: در شهری به بزرگی تهران، تمامی امور به روال خود انجام می‌شد، هیچ زباله‌ای کنار خیابان رها نشد، هیچ مسافری بر زمین باقی نماند اما دشمن در تبلیغات خود این مسائل را نشان نمی‌دهد و عکس آن را منعکس می‌کند.

وی یادآور شد: باید در مقابل القاهای دروغ ایستاد و اجازه ندهیم دشمنان با دروغ‌های خود ذهن‌ها را منحرف کنند. همانطور که می‌دانید تهران جزو استان‌های پیشرفته است و رسانه‌های دشمن نمی‌توانند با القای دروغ تهران و ایران را نامن جلوه دهند.

وی تأکید کرد: در کشور ما افرادی مانند شهید آرمان علی‌وردی و شهید روح الله عجمیان زیاد هستند دهه هشتادی‌ها و هفتادی‌های ما افرادی مانند این شهدای بزرگوار هستند آیا دشمن می‌خواهد می‌تواند با اینها بجنگد؟ عده جوانان ما از مانند این عزیزان هستند البته باید کمک کنیم تا جوانان دیگری که فریب خورده‌اند نیز به مسیر و آغوش ملت بازگردند.

سومین روز جلسه محاکمه پرونده متهمان شهرداری ارومیه

سومین جلسه محاکمه پرونده متهمان شهرداری ارومیه برگزار شد. به گزارش ایلنا، در جلسه دروز دادگاه، ابتدا اظهارات و شکایت وکیل تنها شاکی پرونده توسط دادگاه استماع و پس از آن نماینده اداره کل بازرسی استان به بیان موضوعات و محورهایی از گزارش آن سازمان در خصوص جرائم صورت گرفته در شهرداری ارومیه پرداخت.

در ادامه جلسه رسیدگی متهم ردیف اول پرونده به جایگاه احضار و حسب دستور دادگاه به دفاع از خود پرداخت و در خصوص چهارده اتهام وارده در متن کیفرخواست دفاعیات خود را در حضور رئیس دادگاه و نماینده دادستان و وکلا و سایر متهمان پرونده بیان کرد. یکی از نکات قابل توجه در این جلسه محاکمه تذکری بود که معاون دادستان مرکز استان به عنوان نماینده دادسرا به متهم اصلی در خصوص اتهام ارتشاء داده و عنوان کرد؛ آنچه از اظهارات شما استنباط می‌شود و به آن اذعان دارید،قبول ۴قطعه زمین به عنوان رشوه است و در تحقق جرم ارتشاء صرف قبول مال از طرف متهم کفایت می‌کند و اینکه متهم بعداً آن را در چه راهی صرف کرده، مدرسه یا مسجد ساخته و یا هر کار دیگری کرده موثر در مقام نخواهد بود و مهم نفس اخذ رشوه است که دارای اهمیت بوده و واجد وصف کیفری و جنبه مجرمانه است و از آن جهت است که اکنون در جایگاه متهم قرار گرفته‌اید. همچنین در سایر موارد هم که متهم مواردی را در جهت دفاع از خود مطرح می‌کرد با پاسخ کامل و قانونی مستند و مستدل معاون دادستان مواجه شد و توضیحات تکمیلی و شفاف‌سازی‌های لازم را به همراه دلایل و مستندات توسط وی ارائه شد. همچنین معاون دادستان ارومیه در چندین نوبت به اظهارات متهم پاسخ و جهت تنویر افکار عمومی و دادگاه هم به ایراد سخن پرداخت.

گروه سیاسی – سسید مجید حسینی: بعد از سه

ماه تلاش بسی وقفه بخشی از دولت، بالاخره مقاومت رستم قاسمی بالاخره شکست و او استعفا دادا این اتفاق یک روز پس از آن به وقوع پیوست که حسینی معاون پارلمانی رئیسی، خبر داد که هفته آینده گزینه وزارت راه و شهرسازی به مجلس معرفی می‌شود؛ در واقع سخن او به معنای ناامیدی دولت از استعفا رستم قاسمی و برکناری او بود. به این ترتیب رستم قاسمی که فشار چند خوان را تحمل کرده بود، پس از اعلام تلویحی بر کناری اش استعفا داد و رئیس‌جمهور هم بلافاصله استعفايش را پذیرفتا.

ماجرای رويارویی دولت با رستم قاسمی از زمانی علنی شد که رستم قاسمی در اوج انجام مذاکرات هسته‌ای توسط تیم علی باقری، توتیتی زد و توافق هسته ای را «برجام یزیدیان» نامید و مخالفت مفت و سخت خود را با آن اعلام کرد. این توتیت تعجب بسیاری را برانگیخت که چطور وزیر دولت رئیسی، مخالفت خود را در هیات دولت ابراز نمی‌دارد و سعی می‌کند که مخالفت با جریان مذاکرانی که توسط دولت هدایت می‌شود، به سطح جامعه بکشاند؛ اما پس از چندی مشخص شد که داستان از قرار دیگری است؛ منصور ویژه وزیر دستگیر شده و احتمالاً قاسمی آن را نوعی مقابله با خود می‌بیند و در این راستا او هم ضرب شستی نشان داده است.

ماجرای به همین جا ختم نشده؛ پس از آن درخواست استعفا، برکناری یا استیضاح وزیر راه و شهرسازی از گوشه و کنار مجلس به گوش می‌خورد. اعلام اینکه وی به جای پاسخگویی به ناکارآمدی اش بخصوص در بخش مسکن و عمل به وعده ساخت سالیانه یک میلیون مسکن، به عنوان بیماری بستری شده است. به این ترتیب یکی از نمایندگان مجلس عنوان کرد که اگر وی از بستری بیماری برخاسته، لطفاً به انتقادات پاسخ دهد.

اهرم فشار دیگری که شکل گرفت، انتشار عکس‌های خصوصی مربوط به سفر ملازی و با همسرش تازه ای

وزیر راه و شهرسازی بالاخره از دولت رفت

شکست رستم قاسمی در خوان استعفا



بود که بعد از چند سال یکباره به دست خبرنگارهای آن ورایی رسید و منتشر شد؛ البته کسی پیگیر این نشد که در زمانی که دعوا بر سر ماندن یا رفتن رستم قاسمی است این عکس‌ها چطور به دست آنها رسیده و منتشر شده است. علی‌رغم انتشار این عکس‌ها هم باز رستم قاسمی مقاومت کرد و استعفا نداد و اعلام کرد که خدا باید پاسخگوی این موضوع باشد! در یک ماه اخیر تقریباً در هر جلسه علنی یکی از نمایندگان با اشاره به ناتوانی این وزیر خواستار استعفا یا برکناری او شده است. هم‌زمان بعضی رسانه‌ها که نزدیک به طیفی از دولتی‌ها هستند نیز شروع به انتشار گزارش‌هایی درباره ناکارآمدی قاسمی کردند و جالب اینجاست که سید ابراهیم رئیسی در این موضوع کاملاً بی طرف بود؛ یعنی نه حاضر شد کلامی در دفاع از وزیرش دفاع بگوید و نه او را برکنار کند.

دو هفته قبل انتشار خبر استعفاي رستم قاسمی نشان

دبیر کل حزب کارگزاران:

میزان رضایت مردم از مسئولان نظرسنجی شود

وزارت کشور و شورای امنیت کشور را در صلاحیت آنان ندانست و افزود: «اگر آقای رئیسی با آقای شمخانی مشکل دارد مشکلیش را حل و تکلیف را روشن کند.»
وی در مورد اینکه چرا در حال حاضر نیروهای سیاسی مردم شده است، رئیس دفتر مرحوم‌هاشمی، رفسنجی گفت: «در چنین شرایطی در یک سال و نیم اخیر حاکمیت به این جمعیتی رسیده که باید فضای مجازی را نیز ببندد.»

وی با اشاره به اینکه امروز گستردگی مشکلات بی‌سابقه‌تر از همیشه است و واگذاری مدیریت بحران اعتراضات به

فرمانده نیروی دریایی ارتش:

«بالگردهای هجومی دریایی» برای نخستین بار رونمایی می‌شود

اشاره کرد. وی اظهار داشت: امروز نیروی دریایی ارتش در دوره سازندگی گام برمی‌دارد و در همه حوزه‌های منطقه و بین‌الملل فعالیت دارد؛ در حوزه ساخت انواع شناورها، تجهیزات و پرندوها حرف داریم و توان خود را در دریا به نمایش گذاشته‌ایم و امنیت شاهراه تجاری دریایی کشور را حفظ کرده‌ایم.

امیر درباردار ایرانی عنوان کرد: این توان را داریم که اینها، پهپاد را هم‌زمان به پرواز در آوریم. در چند ماه آینده، اجرای آزمایش مرب‌ک را در دستور کار داریم که در منطقه

شمال اقیانوس هند با حضور بیشتر کشورهای عضو تفاهرنامه‌های دو یا چندجانبه هستند، اجرا خواهیم کرد. فرمانده نیروی دریایی ارتش درباره ماموریت ناگروه۸۶ این نیرو گفت: ما برای تأمین امنیت کشتیرانی در تنگه مالاکا ماموریت دارد. ما اکنون در اقیانوس آرام

سخنگوی قوه قضائیه مطرح کرد

صدور ۱۱۱۸ کیفرخواست در ناآرامی‌های اخیر

ناآرامی‌های اخیر منجر به آسیب رسیدن به برخی اشخاص و اموال مردم شده پرونده‌ای تشکیل شده است؟ گفت‌این سفر، سفر موقعی ارزیابی می‌شود. این سفر برای بررسی اوضاع و احوال منطقه مورد بحث بوده است. دیدار چهره به چهره با مردم منطقه، معتمدین، علما و خانواده شهدا و جانبازانخبر اخیر و استماع دغدغه‌ها و نگرانی‌های آنان صورت گرفته است. این سفر با استقبال گسترده مردم سیستان و بلوچستان مواجه شد. سران طوایف و بزرگان استان از این سفر استقبال کردند.

وی ادامه داد: بر اساس مصوبات سفر، باتوجه به سخنان نماینده مقام معظم رهبری، شورای تأمین استان و تأکیدات قوه قضائیه نسبت به پرونده متهمین اقدام کردیم که ۴۲ نفر از آن‌ها آزاد شدند و بقیه افراد بنا بود تا ۱۰۰ نفر تعیین تکلیف شوند که این افراد تکلیفشان محقق شد و در این زمان ۱۰۰ نفر از آن‌ها آزاد شدند و برخی هم با قرار تأمین آزاد می‌شوند و باید حواس‌شان باشد مقررات و قوانین را رعایت کنند و نشان دهند شپیمان شده‌اند.

وی ادامه داد: برخی بی‌گناه هستند یا گناه آن‌ها کم است که آزاد شدنداجرای قانون وظیفه ذاتی قوه قضائیه است و مطالبه مردم در این منطقه امر است که ما مقصران و مسببان برخورد مردم نبودیم تعیین‌کننده که مسببان مقصران آزاد شوند و قوه قضائیه باید با در نظر گرفتن موقعیت و این‌که همه در مقابل قانون یکسان هستند برخورد دادسرا تعیین تکلیف خواهند شد.

وی خاطر نشان کرد: اگر کسی از ماموران هم مرتکب خطا و صدمات شده باشد قوه قضائیه با تمسک به اصل قانون و بدون در نظر گرفتن ملاحظات و با تمسک به اصل قانون رفتار خواهد کرد. افراد می‌توانند شکایت کنند تا آن شکایت آن‌را رسیدگی شود.

سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به این‌که چنین پرونده‌هایی تشکیل شده است؟ گفت: سازمان قضایی نیروهای مسلح مرجع رسیدگی است و با دقت و صحت این پرونده‌ها مورد رسیدگی قرار می‌گیرد.
جلوی شایعه‌سازی و تهمت و دروغ برانگیز را خواهیم گرفت
ستایشی در پاسخ به سوالی در خصوص ادعاهای برخی سلبیاتی‌ها درباره جریان تیراندازی ایذه گفت: بارها اعلام شده بود که چرا با این افراد به اصطلاح شاخص در مجموعه‌های مختلف برخورد نمی‌شود؟ ما تأکید می‌کنیم که همه در برابر قانون یکسان هستند و تذکر و ارشاد یک میزانی دارد و کسانی که این افراد در ذهنشان مقبول بودند آن را بر نمی‌تابند و برخورد قاطع می‌خواهد. در این راستا کسانی احضار شده و به دلیل عدم حضور جلب

مردم سالاری ۵۸۶۳ چهارشنبه ۲ آذر ۱۴۰۱ - ۲۸ ربيع الثانی ۱۴۴۲ - ۲۳ نوامبر ۲۰۲۲ - سال بیست ویکم - شماه ۵۸۶۳

وزیر راه و شهرسازی بالاخره از دولت رفت

شکست رستم قاسمی در خوان استعفا

است! جالب اینجا بود که علی رغم تکذیب استعفا تا روز آخر، سخنگوی دولت اعلام کرد که «آقای عبدالملکی برای دومین بار استعفاي خود را به آقای رئیس‌جمهور تقدیم کرد و استعفاي ایشان با موافقت مواجه شد!»

نکته دیگر این بود که نزدیکان عبدالملکی در روزهای پیش از استعفا، کوشش کردند انتشار خبر استعفا یا برکناری وی را که از سوی رسانه‌های اهلولگرا منتشر می‌شد، به اصلاح طلبان نسبیت دهند تا به این ترتیب زمینه را برای ادامه فعالیت وی در دولت مساعد کنند؛ دستیار رسانه‌ای عبدالملکی چند روز قبل از استعفاي عبدالملکی در توییتر در واکنش به شایعه برکناری و جابه‌جایی وزیر کار نوشت: «مثل همیشه دروغ است؛ قبلاً با دست بند سبز دروغ می‌گفتند الان با ریش بلند!»

تجربه عبدالملکی نشان از پایان کار رستم قاسمی در دولت می‌داد اما رستم قاسمی برخلاف عبدالملکی که یک روز پس از انتشار خبر استعفايش، نامه استعفا را نوشت، روز نور دیگر مقاومت کرد تا با اعلام سید محمد حسینی، تجربه عبدالملکی در دولت‌های احمدی نژاد و نه تنها برکناری اش مسجل شده، که جانفشین هم تعیین شده است. به این ترتیب این بار بدون اینکه رستم قاسمی تکذیب کند، اعلام شد که او استعفا داده و رئیس‌جمهور هم پذیرفته است. جالب اینجاست که دولتی‌ها بعد از این همه تلاش آشکار و پنهان، علت استعفاي رستم قاسمی تشدید بیماری عنوان شده است! دیروز سیدابراهیم رئیسی با تقدیر از تلاش‌های رستم قاسمی در دوران مسولیت خود در وزارت راه و شهرسازی و آرزوی سلامتی برای وی، با استعفاي او در پی تشدید بیماری، موافقت و ابراز امیدواری کرد که بتوان از توانمندی‌های قاسمی پس از بهبودی کامل استفاده شود. همچنین در پی قبول استعفاي رستم قاسمی از وزارت راه و شهرسازی، رئیس‌جمهوری شهریار افرندی‌زاده معاون حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی را با حفظ سمت به عنوان سرپرست این وزارت‌خانه منصوب کرد.

تفاوت عمده با الان داشت، اول اینکه در آن زمان اکثریت قاطع مردم با امام بودند و یک جماعتی خیانت کردند و جنگ خیابانی راه انداختند، دوم اینکه فقط تهران درگیر بود ولی امروز در سراسر است که مردم کمتر به خیابان آمده اند ولی چند ده میلیون نفر از مردم پشتبندان این‌ها که به خیابان آمده اند هستند.ما می‌گوییم مردم تراضی و عصبانی هستند و آن‌ها می‌گویند نه مردم راضی هستند.»
مخوفی با بیان اینکه جمهوری اسلامی تا چه زمانی می‌خواهد به موهومات تکیه کند، پیش‌شنهاد نظررئسه میزان رضایتمندی مردم در مورد این جنبش و مسئولان سسه قوه را مطرح و اضافه کرد اصلاً لازم نیست نتایج این نظر سنجی را مردم بدانند، صرفاً نتایج در اختیار مسئولان رهبری قرار بگیرد ضمن اینکه بد نیست مسئولان میزان محبوبیت خود نزد مردم را بدانند.

حضور داشته و آمادگی حضور در همه اقیانوس‌ها را داریم. درباردار ایرانی در واکنش به اعلام خیر استنفاده از شناورهای بدون سرنشین از سوی آمریکا، خاطر نشان کرد: این شناورهای بدون سرنشین سرنشین ایرانی‌بودی را به خطر انداخته‌اند و ما پیش از این، شناورها را جمع کردیم و چون آمریکا تضمین داد که این شناورها را جمع کند، آنها را بازگردانیدم ولی اگر دوباره این اتفاق بیفتد، باز هم آن را جمع می‌کنیم چون این شناورها خطری برای کشتی‌های تجاری و نفتکش هستند.
وی خاطر‌نشان کرد: دشمن سعی داشت منطقه شمال اقیانوس هند و کانال سوئز را امنیتی کند و مرکز امنیتی منطقه در چهارها برای تأمین امنیت دریایی ایجاد شد تا کشورهای عضو این و نیز کشورهای که مایل باشند، برای تأمین امنیت منطقه حضور داشته باشند.

شدند. این افراد به ظاهر شاخص صحبت‌هایی می‌کنند که جامعه را تحریک می‌کنند تا عده‌ای که غفلت دارند به کف خیابان بیایند. کسانی که سخن بپهوده و غیر مستندی بگویند، قطعاً دستگاه قضایی با آن‌ها برخورد می‌کند.

وی افزود: قوه قضائیه بر اساس وظیفه قانونی خود در این رابطه حساسیت به خرج داده و جلوی شایعه‌سازی و تهمت و دروغ پرانگی را خواهد گرفت. از ابتدا همه اعلام کرده بودیم که فضای عمومی فضای بیان مطالب غیر واقع و ایجاد تنش و تشنج نیست. همگان نسبت به اظهار نظر آزاد هستند و مطابق با قانون اساسی، آزادی بیان دارند اما نه آن چیزی که هنجار شکنی باشد و علناً خلاف واقع بیان شود. این هنجار شکنی‌ها قابل بررسی است و بر اساس بررسی‌ها و یافته‌های متعدد، متأسفانه برخی از حوادث اخیر نشان‌گر گرفته از این حوادث است.

سخنگوی قضائیه گفت: در پاسخ به سوالی درباره اجرای قانون هوای پاک گفت: این موضوع در دادستانی کل کشور و با نظارت دادستان و در حوزه امور حقوق عامه در دستور کار قرار گرفته و به صورت ویژه پیگیری شده و جلسات متعددی تشکیل شده است.
وی درباره موضوع ترک فعل‌ها گفت: ترک فعل‌ها به هیأت‌های بازرسی مربوطه ارجاع داده شده و کمیسیون اصل ۹۰ مجلس و سازمان بازرسی گزارشی داده که در شعبة ۲ دادسرای ویژه کارکنان پرونده‌ای تشکیل شده و افرادی از مسئولی دستگاه‌های اجرایی در راستای عدم اجرای قانون هوای پاک، احضار شدند و امید داریم به تصمیمات قانونی به هیچ‌وجه گرفتار حرف‌ها و شرایط و هیجانات نمی‌شوند و بر اساس قانون تکلیف خود را انجام می‌دهند. در برخی موارد قاضی نمی‌تواند در صدور رأی عمل کند مگر در برخی شرایط خاص از جمله اصلاح ذات البین، گاهی هم برای رسیدن به واقعیت باید موارد مختلفی مورد توجه قرار گیرد که این امر نیاز به صرف وقت بیشتری دارد. تمام تلاش ما این است که بدون در نظر گرفتن مطالباتی که برخی برای سرعت بخشی و برخی برای تأخیر در رسیدگی داشتند، قانون را مبنا قرار

داده و با دقت متضمن سرعت اقدام می‌کنیم.
وی در پاسخ به سوالی درباره این‌که در ناآرامی‌های اخیر از اتباع خارجی فراسه هم کسی بازداشت شده است؟ گفت: دو جاسوس فرانسوی بازداشت شده هنوز در بازداشت هستند و پرونده نشان در مرحله تصمیه نهایی است و اتهام‌شان را بر نمی‌تابند و برخورد قاطع می‌خواهد. در این راستا کسانی احضار شده و به دلیل عدم امنیت ملی کشور بود که اتهام جاسوسی هم به آن اضافه شد.